Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.12.2023
	г. Назарово
	№ 1549-п

О переводе органов управления и сил
городского звена ТП РСЧС
в режим функционирования
«Повседневная деятельность»

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2022 г. №417-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и с п.8 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом города Назарово, в связи с улучшением погодных условий и отсутствием экстренных предупреждений о неблагоприятных метеорологических явлениях, которые могут привести к возникновению ЧС на территории города,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 00-00 час. 22.12.2023 на территории города Назарово для городского звена ТП РСЧС режим функционирования «ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ».
2. Отменить на территории города Назарово режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ».
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 04.12.2023 №1459-п «О введении режима повышенной готовности, в связи с неблагоприятными метеорологическими условиями на территории города Назарово».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Гейнриха А.В.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава города

	В.Р. Саар

image1.emf